
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

FC-100, turētājsFC-100, turētājs

APRAKSTS
Turētājs 100 ml - Ø65 mm priekš UP-168

KAT. NUMURS

BS-010126-HKBS-010126-HK FC-100, turētājs 100ml kolbām

AKSESUĀRI

UP-168UP-168
BS-010135-JK

platforma

Universālā platforma dažāda
izmēra kolbu, burciņu

turētājiem. Turētāji nav iekļauti
platformas komplektā un tos ir

jāpasūta atsevišķi.

 

ES-20/60ES-20/60
Without platform

Kratītājs-inkubators

Kratītājs-inkubators ES-20/60 ES-20/60
biotehnoloģiskajām un
farmaceitiskajām laboratorijām
ir iekārta, kas paredzēta
mikroorganismu šūnu un
eikariotu šūnu, tai skaitā
dzīvnieku, augu un kukaiņu
šūnu, kultivēšanai, kā arī ir
iespējams kultivēt termofilās
baktērijas. …

Lasīt vairāk

 

PSU-20iPSU-20i
Without platform

Multi-funkcionāls orbitālais
kratītājs

Orbitālais kratītājs ir veidots tā
lai to būtu vienlīdz ērti lietot
mazās specializētās
biotehnoloģijas laboratorijās, kā
arī lielās multidisciplinārās
laboratorijās: deviņu savstarpēji
apmaināmo platformu izvēle
nodrošina iespēju pielietot
dažādas procedūras …

Lasīt vairāk

FC-100, turētājs Page 1 of 1

https://biosan.lv/lv/show-product/271/
https://biosan.lv/lv/show-product/154/

	FC-100, turētājs

